Radicaciéon

08001418900320210136700

08001418900320210032700

08001418900320210077600

08001418900320210114700

08001418900320210138500

08001418900320210138500

08001418900320210133200

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 52 De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Andrea Falla Lopez

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Comercial Av
Villas S.A

Demandado

Julio Ricardo Aguirre
Cabarcas, Jonatan
Jesus De Alo Molinares

Jhaan Carlos Garcia

Vergara

Brayan Pertuz Ibarra

Luis Alberto Barros

Navarro

Nurr Estela Nieto
Gutierrez

Nurr Estela Nieto
Gutierrez

Fabio Montagut Vergel

Fecha Auto
28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Decide - Correccion
Medidas

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a3ac93e9-a8e7-4e0c-9c2b-ab219760e9ed



Radicacién
08001418900320210132500

08001418900320220030400

08001418900320210130200

08001418900320210019100

08001418900320220041700

08001418900320210139600

08001418900320210139600

Numero de Registros: 18

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 52 De

Lunes, 2 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Davivienda S.A

Caribesol De La Costa
Sas Esp

Fintra Sa

Metrologa
Instrumentacin Y
Control Mic S.A.S.

Nancy De La Torre De
Carrasquilla

Rci Colombia

Rci Colombia

Demandado

Elliot Bolivar Plazas

Mildred Maria Arroyo
Serrano

Rosiris Rodriguez
Ramirez

Fundacion Hospital
Universitario
Metropolitano De
Barranquilla

David De Jesus
Henriquez Cuentas

Guillermo Carpio
Cardenas

Guillermo Carpio
Cardenas

Fecha Auto
28/04/2022

30/03/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

Auto / Anotacién

Auto Decide - Retiro
Auto Decide - Rechaza
Auto Rechaza De Plano

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Rechaza De Plano

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a3ac93e9-a8e7-4e0c-9c2b-ab219760e9ed
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o Estado No. 52 De Lunes, 2 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900320210139300 Ejecutivos De Tecnialarmas Ltda. Amelia Martinez Tello  28/04/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia Avoca
08001418900320210139200 Ejecutivos De Tecnialarmas Ltda. Rosario Barreto 28/04/2022 Auto Inadmite - Auto No
Minima Cuantia Vergara Avoca
08001418900320220030100 Ejecutivos De Tecnialarmas Ltda. Vital Sanjons S.A.S 28/04/2022 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia Cautelares
08001418900320220030100 Ejecutivos De Tecnialarmas Ltda. Vital Sanjons S.A.S 28/04/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia Ejecutivo-Pago
Numero de Registros: 18

En la fecha lunes, 2 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB
Secretaria
Cadigo de Verificacion

a3ac93e9-a8e7-4e0c-9c2b-ab219760e9ed



